De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 10,325.00

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 117,262.50

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 98,825.00

Total 226,412.50

El monto de : **Doscientos veintiseis  mil cuatrocientos doce con 50/100 (226,412.50)